
      Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 

      -Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie 

 

      Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin 

      Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392 

 

 

Szczecin, dnia 12.04.2024 r. 

 

 

Numer sprawy: 1 / WOMP – ZCLiP / KC/2024 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

cywilnej WOMP – ZCLiP. 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Na podstawie pkt 9 i 12 rozdziału VII SIWZ Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w 

poniższym zakresie, w szczególności w zakresie terminu składania i otwarcia ofert 

 

1) W załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, w pkt 2 „UBEZPIECZENIE 
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ Z TYTUŁU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI I 

POSIADANEGO MIENIA w treści klauzuli nadwyżkowej w ubezpieczeniu OC na stronie 14 

zmienia się Limit odpowiedzialności ze 150.000,00 zł na 250.000,00 zł 

 

BYŁO: 

KLAUZULA NADWYŻKOWA W UBEZPIECZENIU OC 

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej obowiązywać będzie rozszerzenie ochrony o szkody 

objęte obowiązkowym ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego 

działalność leczniczą w zakresie szkód, które nie mogą być zaspokojone z tytułu tego 

obowiązkowego ubezpieczenia z powodu wyczerpaniu sumy gwarancyjnej (ubezpieczenie 

nadwyżkowe). W tym zakresie nie mają zastosowania postanowienia ogólnych warunków 

ubezpieczeń o wyłączeniu z ochrony szkód objętych systemem ubezpieczeń obowiązkowych. 

Limit odpowiedzialności – 150.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 

 
JEST 

KLAUZULA NADWYŻKOWA W UBEZPIECZENIU OC 

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej obowiązywać będzie rozszerzenie ochrony o szkody 

objęte obowiązkowym ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego 

działalność leczniczą w zakresie szkód, które nie mogą być zaspokojone z tytułu tego 

obowiązkowego ubezpieczenia z powodu wyczerpaniu sumy gwarancyjnej (ubezpieczenie 

nadwyżkowe). W tym zakresie nie mają zastosowania postanowienia ogólnych warunków 

ubezpieczeń o wyłączeniu z ochrony szkód objętych systemem ubezpieczeń obowiązkowych. 

Limit odpowiedzialności – 250.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 

 

 

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert i w związku z tym  

dokonuje zmiany treści SIWZ w Rozdziale XI „Sposób, termin składania i otwarcia ofert”: 

 

- w zakresie terminu składania ofert, z dnia 16 kwietnia 2024 r. godz. 12.30 na dzień 18 kwietnia  

2024 r. godz. 12.30. 



      Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 

      -Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie 

 

      Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin 

      Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392 

- w zakresie terminu otwarcia ofert, z dnia 16 kwietnia 2024 r. godz. 13.00 na dzień 18 kwietnia 

2024 r. godz. 13.00. 

 

1) Pkt 1 Rozdziału XI SIWZ zmienia się  

z: „Ofertę należy złożyć przy użyciu poczty elektronicznej na adres: 

przetargi@womp.szczecin.pl do dnia 16 kwietnia 2024 r. do godziny 1200. Hasło do oferty 

należy przesłać od godziny 12.01 do godziny 12.30.”  

na: „Ofertę należy złożyć przy użyciu poczty elektronicznej na adres: 

przetargi@womp.szczecin.pl do dnia 18 kwietnia 2024 r. do godziny 1200. Hasło do 

oferty należy przesłać od godziny 12.01 do godziny 12.30.” 

2) Pkt 3 Rozdziału XI SIWZ zmienia się 

z: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 kwietnia 2024 r., o godzinie 1300”   

na : „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 kwietnia 20241 r., o godzinie 13.00.”   

 

Zmiana dotyczy wszystkich miejsc gdzie w dokumentacji przetargowej występuje data składania i 

otwarcia ofert. 

 

Wszystkie zmiany SIWZ należy uwzględnić przy przygotowywaniu ofert.  

 


